
Zarządzenie Nr 57.2016 

Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 15 grudnia 2016 roku 

 

w sprawie zwolnienia z realizacji obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych 

Dyrektora Szkoły Podstawowej w Kończewicach. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity z 2016 r. poz. 446),  w  związku z  zapisem liczba rzymska I, pkt 2 załącznika 

Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/195/2013 Rady Gminy Miłoradz z dnia 2 lipca 2013 roku w 

sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin dla nauczycieli ,  zarządzam co następuje :   

 

§ 1 

Zwolnienie  z obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych Pana Sławomira Zirra, Dyrektora Szkoły Podstawowej w  Kończewicach od 

dnia 01.02.2017 r. na czas nieokreślony. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania. 

  

Wójt Gminy 

/-/ Arkadiusz Skorek 

 


